十、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内

的承诺事项。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

四川金路集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

22

1. 2016 年 1月 20 日，公司披露了《关于下属控股子公司实施兰炭箱式干燥及炭材输送

系统技术改造项目的公告》，公司下属控股子公司四川岷江电化有限公司拟投资实施兰炭箱式

干燥及炭材输送系统技术改造项目，项目计划总投资 1260 万元（详见公司公告）。

2.2016 年 1 月 20 日，公司披露了《关于实际控制人变更的提示性公告》，公司第一大股

东、自然人刘江东先生成为公司实际控制人（详见公司公告）。

3.2016 年 4 月 28 日，公司披露了《关于撤销股票交易退市风险警示的公告》，深圳证券

交易所核准同意公司股票撤销退市风险警示（详见公司公告）。

4.2016 年 6 月 18 日，公司披露了《关于购买办公楼的公告》，为满足公司日常经营办公

需要，公司与德阳鑫凯基置业有限公司签署了《商品房买卖合同》，公司决定购买其位于德阳

市松花江北路 6 号---银鑫·五洲广场第 21 幢 22 层、23 层办公楼作为公司办公场所（详见

公司公告）。

5.2016 年 6 月 25 日，公司披露了《关于下属全资子公司获得 2016 年度直购电优惠政策

的公告》，2016 年 6 月 30 日，公司披露了《关于下属全资子公司获得 2016 年度直购电优惠

政策的补充公告》，公司下属全资子公司四川省金路树脂有限公司被纳入四川省电力用户向发

电企业直接购电企业名单，享受直购电优惠政策（详见公司公告）。

6.2016 年 7 月 21 日，公司披露了《关于筹划非公开发行股票事项的停牌公告》，公司拟

筹划非公开发行股票事项，目前该事项正在积极推进之中。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

否

四川金路集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,747,896 7.51% 791 791 45,748,687 7.51%

3、其他内资持股 45,747,896 7.51% 791 791 45,748,687 7.51%

其中：境内法人持股 56,784 0.01% 56,784 0.01%

境内自然人持股 45,691,112 7.50% 791 791 45,691,903 7.50%

二、无限售条件股份 563,434,358 92.49% -791 -791 563,433,567 92.49%

1、人民币普通股 563,434,358 92.49% -791 -791 563,433,567 92.49%

三、股份总数 609,182,254 100.00% 609,182,254 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司董事刘枫女士辞去了公司董事职务，根据相关规定董事在其离任后六个月

内不得转让其所持公司股份。中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对刘枫女士解除锁

定的 791 股重新进行了锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

四川金路集团股份有限公司 2016年半年度报告全文

24

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 48,009
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

刘江东 境内自然人 10.00% 60,918,318 0 45,688,738 15,229,580